Outeiro, de acordo com as características mínimas estabelecidas no Termo
de Referência e demais condições do Edital e seus anexos; II - adjudicar,
em consequência, vencedora do referido Pregão, por ter apresentado o
melhor lance à empresa M DA C BRITO DA COSTA - EPP - CNPJ no

11.922.644/0001-53, no valor global de R$234.617,45 (duzentos e trinta e
quatro mil, seiscentos e dezessete reais e quarenta e cinco centavos); III -
encaminhar à GERJUR para elaboração do instrumento correspondente;

IV - determinar a publicação deste ato no Diário Oficial da União.

MARIA DO SOCORRO PIRÂMIDES SOARES

SECRETARIA DE AVIAÇÃO CIVIL
AGÊNCIA NACIONAL DE AVIAÇÃO CIVIL